檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立交通大學　函

地址：30010 新竹市大學路1001號

聯 絡 人：陳羿文

聯絡電話：(03)5712121分機54954

電子郵件：d03b45001@ntu.edu.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年5月22日

發文字號：交大工土字第1061005381號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校土木工程學系於106年7月22日至7月23日舉辦「2017

竹塹盃抗震競賽」活動，敬請貴單位協助宣傳並歡迎組隊

參加，請查照。

說明：

一、2017竹塹盃抗震競賽自即日起至6月19日(星期一)開放線

上報名，競賽內容、詳細規則請至2017竹塹盃網站，網址

：http://www.cv.nctu.edu.tw/civilcup/index.html。

二、活動聯絡人：陳柏瑋同學，手機：0987113098；鄒宜芳小

姐，電話: 03-5712121分機54903。

正本：全國高級中等學校

副本：本校土木工程學系 副教授 林子剛 2017-05-22
08:16:05

本案依分層負責規定授權單位主管代為決行

1060003407

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/05/22

■■■■■■■無附件